Главе администрации

Почетского  сельсовета

от ___________________________________,

проживающего:________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду на _____ лет  муниципальное имущество (указать какое имущество, например, земельный участок К№ ________________, площадью ______ кв.м., из категории земель ________________________,) расположенный по адресу: ________________________, для _____________________________________.

_________________

_________________
                 (дата)

 (подпись)